[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2020г.                                 с. Зеленое                                               №  16
Об утверждении Перспективного плана работы
МКУ СКЦ д. Заря на 2021 год

          Рассмотрев Перспективный план работы МКУ СКЦ д. Заря на 2021 год, Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

          1. Утвердить Перспективный план работы МКУ СКЦ д. Заря на 2021 год (согласно приложению).

2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия                                                                                В.А. Левенок

                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                                      от 25.12.2020г. № 16

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

РАБОТЫ МКУ СКЦ д.Заря на 2021 год

	№

	Наименование мероприятия
	Сроки и место

проведения
	Ответственные

	ЯНВАРЬ

	1.
	Рождественская программа «Веселый маскарад»
	06.01
	Леонова Л.С.

	2.
	Акция для жителей села «Идет коляда, открывай ворота»
	15.01
	Леонова Л.С.

	3.
	Развлекательная программа «Я вчера была студентом»(встреча участников любительского объединения «Когда все вместе»)
	25.01
	Леонова Л.С.

	ФЕВРАЛЬ

	4.
	Посиделки «Однажды зимним вечерком»
	18.02
	Леонова Л.С.

	                                                 МАРТ

	5.
	Праздничная программа к 8 марта

	05.03

	Леонова Л.С.

	6.
	Масленичные посиделки

«Блинный пир»
	12.03
	Леонова Л.С.

	7.
	Развлекательная программа

«Я- Актер!»(встреча участников любительского объединения «Когда все вместе»)
	25.03
	Леонова Л.С.

	АПРЕЛЬ

	8.
	Информационно-познавательная беседа

«1000 советов про здоровье».
	01.04-07.04
	Леонова Л.С.

	9.
	Экологический марафон "Зелёная неделя"
	24.04-30.04

	Леонова Л.С.

	МАЙ

	10.
	Празднование 9 мая «День победы»
Участие в акции «Бессмертный полк»
	09.05
	Леонова Л.С.

	11.
	Празднование 9 мая «День победы» участие в митинге, посвященном празднованию 75-й годовщины ВОВ. Мемориал вечной славы
	09.05
	Леонова Л.С.

	12.
	Спортивно-игровая программа «Неразлучные друзья – спорт, мой друг и я!»
	20.05
	Леонова Л.С.

	ИЮНЬ

	13.
	Развлекательная программа

«Игры нашего детства» (совместное мероприятие бабушка и внуки)
	01.06
	Леонова Л.С.

	14.
	К Дню России

Праздничная программа «Забавы в русском стиле» (частушки,конкурсы и игры)
	10.06
	Леонова Л.С.

	15.
	Кинокафе (показ военных фильмов)
	22.06
	Леонова Л.С.

	ИЮЛЬ

16.

Посиделки «Случай из жизни…»(встреча участников любительского объединения «Когда все вместе»)
08.07

Леонова Л.С.

АВГУСТ
17.

Экспозиция (выставка) «Путешествие за народной мудростью»(встреча участников любительского объединения «Когда все вместе»)
24.08
Леонова Л.С.
СЕНТЯБРЬ

	18.
	Посиделки «Полон мой погребок»
	09.09
	Леонова Л.С.

	19.
	Акция Экологический десант
«Чистое озеро»
	24.09
	Леонова Л.С.

	ОКТЯБРЬ

	20.
	Программа ко дню пожилых людей
музыкально-развлекательная программа «Потехи ради»
	07.10

	Леонова Л.С.

	21.
	Выставка

«Фантазии полет и рук творение»
	21.10
	Леонова Л.С.

	НОЯБРЬ

	22.
	Познавательно – развлекательная программа «Ларец мудрых сказок».
	11.11
	Леонова Л.С.

	23.
	К дню матери

Музыкальная викторина «Шиворот на выворот».
	25.11
	Леонова Л.С.

	ДЕКАБРЬ

	24.
	Новогодняя программа «Новый год отметим вместе – танцем, юмором и песней!»
	25.12
	Леонова Л.С.

Допускается ежемесячная корректировка плана по непредвиденным обстоятельствам.